Bununla birlikte, Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda daha önce duyurulduğu üzere, Antalya Organize 

Sanayi Bölgesi 1.Kısım'da yer alan Antalya İli, Döşemealtı İlçesi, Kömürcüler Mahallesi, 27638 Ada 

1 Parsel numaralı Betonarme Fabrika ve Arsa niteliğindeki taşınmazın KDV Dahil toplam 

847.000.000,00 TL (SekizYüzKırkYediMilyonTürkLirası) bedel üzerinden özkaynaktan karşılanmak 

üzere Şirketimiz tarafından satın alınmış ve söz konusu satın alım bedelinin yaklaşık 301 milyon TL’lik 

kısmı halka arz gelirinden karşılanmıştır.  

Söz konusu taşınmazın mevcut ana tesisimize lokasyon olarak yakın olması, potansiyel kapasite olarak